[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
 СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2021года  № 5-3                                                 п. Соцземледельский

 О внесении  изменений в Решение № 17 от 23.12.2016 г «О составе  Общественного Совета
Соцземледельского муниципального образования»

В соответствии с Федеральным законом "Об общественных объединениях", Законом Саратовской области " Об Общественном Совете Саратовской области " и на основании Устава Соцземледельского муниципального образования, Совет  Соцземледельского муниципального образования
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в  состав Общественного Совета Соцземледельского муниципального образования согласно приложению .
        2. Решение № 59 от 17.12.2018 года «О внесении  изменений в Решение № 17 от 23.12.2016 г «О составе  Общественного Совета  Соцземледельского муниципального образования» -признать утратившим силу.
3.Настоящее Решение подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                                 О.В. Костикова

Приложение к решению
Совета Соцземледельского МО
№ 5-3 от 23.11.2021  года

Состав Общественного Совета Соцземледельского  муниципального образования

Члены Общественного Совета Соцземледельского муниципального образования, утвержденные Главой Соцземледельского муниципального образования и Советом Соцземледельского  муниципального образования

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Состав комиссии

	1
	Бадикова Галина
Анатольевна ( по согласованию)
	Директор КДЦ
п. Соцземледельский
	Председатель  Общественного Совета

	2
	Красникова Елена
Владимировна  ( по согласованию)
	Учитель МОУ СОШ
п. Соцземледельский
	Член Общественного Совета

	3
	Курятникова
Александра
Алексеевна ( по согласованию)
	пенсионер
	Член Общественного Совета

Члены Общественного Совета Соцземледельского  муниципального образования от общественных объединений

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Состав комиссии

	1
	Болдырева  Фаина
Петровна ( по согласованию)
	Заведующая отделением почтовой связи
п. Соцземледельский
	Секретарь Общественного Совета

	2
	Феничев Василий
Вячеславович
	ИП
	Член Общественного Совета

	3
	Бескровных
Анжелика
Николаевна ( по согласованию)
	Завуч  по воспитательной работе  МОУ СОШ п. Соцземледельский
	Член Общественного Совета

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                                 О.В. Костикова